

Referat 21. august 2023

	Sak	Hva
1	Rektor informerer	<ul style="list-style-type: none">- Kristin Utle, konstituert rektor informerer:- Nytt av året er at elevene ikke trenger å signere på ordensreglementet, da deres underskrift uansett ikke er gyldig. Ved brudd på reglementet, tar ledelsen dialogen med elevene og foresatte.- Både smartklokke og telefon skal være avslått når elevene kommer inn i skolens område.- Ukentlig, siden siste uken i juli har det forekommet mye hærverk på skolen. Ruteknusing, sparke inn døren og utbrente pizzakartonger, og det gjelder alle bygg unntatt A-bygget. Hærverket blir politianmeldt. Kan FAU hjelpe med å spre informasjon om å være til stede og følge med i skolegården? FAU poster et skriv på de respektive klassesidene på FB og også på "Oppslagstavlen til Flaktveit". Samme skriv sendes også til Natteravnene og Mc-ravnene- Susanne informerer Breimyra om hærverket- Arbeidstilsynets besøk i vår jobbes enda med. Skolen håper at påleggene lukkes snarest. Skolen var ikke enig i alt, men ser at den har noen forbedringspotensialer. Det handler mest om at arbeidsgiver skal ivareta de ansatte på en god måte hvis de utsettes for vold og trusler i arbeidstiden sin. Personalet jobber med denne problematikken kontinuerlig, også i PALS: Fokus fremover er barn med ADHD og traumeproblematikk, og skolen ønsker å øke kompetansen i personalet denne høsten.- Admin ønsker tips til hvordan foreldremøter kan gjennomføres? FAU ønsker nytenking rundt disse møtene for at flere foresatte skal møte opp.- Line Amundsen, ny rektor, hilser på. Hun ønsker en dialog på fremtidig møte om hvordan vi skal involverer og informere foreldre på en god måte, både ift felles møter og også generell informasjon fra skolen - Barnevakten <p>De var her sist for mange år siden. På tide å få dem inn igjen. Cassandra tar ballen videre med rektor ift til både økonomi og praktisk gjennomføring.</p> <p>Er politiet et alternativ? De har et opplegg som heter "Delbart", som gjerne er mindre kommersielt enn Barnevakten sitt.</p>

2	Konstituering av FAU	<p>Neste års FAU:</p> <p>Harald 1. tr Raymond 1.tr Jonas 2.tr Lene 2.tr - sekretær Susanne 6. .tr Elin 4. tr Elisabeth 3. tr Hildegunn 5. tr Jeanette 4. tr - nestleder og kasserer Cassandra 7. tr - leder</p> <p>Mangler:</p> <p>1 på 3. tr 1 på 5. tr 1 på 6. tr 1 på 7. tr</p>
3	Sette datoer for høstens møter	<p>21.08 25.09 30.10 27.11</p> <p>Alle dager 19.30-21.00</p>
4	Sette dato for årsmøte	<p>25.09 kl 18.00- 1930 FAU Årsmøtet 19.30 - 21.00</p>
5	Planlegge årshjul	

6	Høringsbrev til høring - målform på skolen	Vedtatt at vi fortsetter med samme målform
7	Eventuelt	<p>Forslag til endring i FAUs vedtekter: Karneval i februar legges til 5 .trinn i tillegg til TV-aksjonen 4. trinn har medansvar for 17.mai et år til, som en støtte for trinnet som har hovedansvaret</p> <p>BKL har vært inne på skolen. Hva har skjedd med dette arbeidet? FAU etterlyser informasjon om dette tiltaket.</p> <p>FAU ønsker avklaring rundt uteskole. Finnes det en felles praksis for denne organiseringen på Flaktveit skole?</p>